公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

安徽聚隆传动科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

35

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

（1）2020年5月12日，公司召开的2019年年度股东大会审议通过了《关于子公司减少注册资本的议案》，同意全资子公

司聚隆精工减少注册资本17,927万元，即注册资本由原来的18,927万元减少至1000万元。详见2020年4月22日、2020年5月13

日披露于巨潮资讯网的《关于子公司减少注册资本的公告》（公告编号：2020-026），《2019年年度股东大会决议公告》（公

告编号：2020-037）。2020年7月27日，聚隆精工办理完毕工商变更登记手续，并取得了宁国市市场监督管理局颁发的营业

执照。聚隆精工注册资本由18,927万元变更为1,000万元，其他登记事项不变。

（2）2020年2月5日，公司召开第三届董事会第十五次（临时）会议，审议通过了《关于投资设立子公司的议案》。为提

升公司市场竞争力，实现公司新一轮战略布局和经营目标，公司拟在深圳市投资设立全资子公司—深圳市聚隆景润科技有限

公司(以下简称“聚隆景润”）。注册资本为人民币35,000万元，公司以自有资金出资，占其全部股权的100%。2020年3月2日，

聚隆景润办理完毕工商注册手续，并取得了深圳市市场监督管理局颁发的营业执照。截至报告期末，聚隆景润尚未开展业务。

（3）2019年11月24日，公司与非关联方车军在深圳市共同设立了深圳市基石股权投资管理有限公司(以下简称“基石投

资”)。基石投资注册资本一亿元，公司认缴9,500万元，车军认缴500万元。经营范围：投资管理；股权投资、受托管理股权

投资基金（不得从事证券投资活动；不得以公开方式募集资金开展投资活动；不得从事公开募集基金管理业务）；受托资产

管理（不得从事信托、金融资产管理、证券资产管理等业务）。

 2020年3月6日，车军将认缴且未实际出资的500万元基石投资股权以0元转让给公司。2020年3月17日，基石投资办理完

毕工商变更登记手续，基石投资变更为公司全资子公司，公司对基石投资的认缴出资变更为1亿元。截至报告期末，公司对

基石投资暂未实际出资，基石投资未实际经营，对公司的经营成果、财务状况和现金流量不产生重大影响。

安徽聚隆传动科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 106,448,719 35.48%   42,579,488  42,579,488 149,028,207 35.48%

3、其他内资持股 106,448,719 35.48%   42,579,488  42,579,488 149,028,207 35.48%

  境内自然人持股 106,448,719 35.48%   42,579,488  42,579,488 149,028,207 35.48%

二、无限售条件股份 193,551,281 64.52%   77,420,512  77,420,512 270,971,793 64.52%

1、人民币普通股 193,551,281 64.52%   77,420,512  77,420,512 270,971,793 64.52%

三、股份总数 300,000,000 100.00%   120,000,000  120,000,000 420,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2020年5月12日召开2019年年度股东大会，审议通过了《2019年度利润分配预案》，2019年度公司利润分配预案为：

以2019年12月31日总股本300,000,000股为基数，进行资本公积转增股本，向全体股东每10股转增4股，合计转增120,000,000

股，转增后公司总股本变更为420,000,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2020年5月12日召开2019年年度股东大会，审议通过了《2019年度利润分配预案》，2019年度公司利润分配预案为：

以2019年12月31日总股本300,000,000股为基数，进行资本公积转增股本，向全体股东每10股转增4股，合计转增120,000,000

股，转增后公司总股本变更为420,000,000股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2020年5月12日召开2019年年度股东大会，审议通过了《2019年度利润分配预案》，2019年度公司利润分配预案为：

以2019年12月31日总股本300,000,000股为基数，进行资本公积转增股本，向全体股东每10股转增4股，合计转增120,000,000

股，转增后公司总股本变更为420,000,000股。上述所转股于2020年5月22日直接记入股东证券账户。